
Strona 1 z 2 

 

Uchwała Nr 267/19 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia i dostosowania programów studiów na kierunkach studiów  

 

 Na podstawie art. 28  ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 268 ust. 2 ustawy z 

dnia 3 lipca 2018 r. -  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018, poz. 1669 ze zm.), uchwala się , co następuje:  

      

 § 1.1.  Ustala się i dostosowuje programy studiów do wymagań określonych w ustawie 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce na następujących kierunkach studiów: 

1) Architektura – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne - załącznik nr 1; 

2) Architektura – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne - załącznik nr 2; 

3) Automatyka i elektrotechnika przemysłowa – studia I stopnia, profil 

ogólnoakademicki, forma studiów stacjonarne - załącznik nr 3. 

4) Budownictwo - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 4; 

5) Budownictwo - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 5; 

6) Ekonomia – studia I stopnia, profil praktyczny, forma studiów   stacjonarne  

i niestacjonarne - załącznik nr 6; 

7) Ekonomia – studia II stopnia, profil praktyczny, forma studiów stacjonarne  

 i niestacjonarne - załącznik nr 7; 

8) Elektrotechnika  – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 8; 

9) Elektrotechnika – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 9; 

10) Energetyka – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne - załącznik nr 10; 

11) Geodezja i kartografia – studia I stopnia, profil praktyczny, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 11; 

12) Geodezja i kartografia – studia II stopnia, profil praktyczny, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 12; 

13) Informatyka – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 13; 

14) Informatyka – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 14; 

15) Inżynieria bezpieczeństwa – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

studiów stacjonarne - załącznik nr 15 

16) Inżynieria danych – studia I stopnia, profil praktyczny, forma studiów 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 16; 



Strona 2 z 2 

 

17) Inżynieria środowiska  – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 17;      

18) Inżynieria środowiska – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 18; 

19) Logistyka – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów   

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 19; 

20) Mechanika i budowa maszyn - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

studiów stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 20; 

21) Mechanika i budowa maszyn - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

studiów stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 21; 

22) Odnawialne źródła energii – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

studiów stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 22; 

23) Odnawialne źródła energii – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

studiów stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 23; 

24) Transport – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów,       

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 24; 

25) Transport – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów, 

stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 25; 

26) Wzornictwo przemysłowe – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 

studiów stacjonarne -załącznik nr 26; 

27) Zarządzanie i inżynieria produkcji – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki,  

forma studiów stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 27; 

28) Zarządzanie i inżynieria produkcji – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki 

forma studiów stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 28; 

 

2. Programy studiów, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej 

uchwały. 

3. Karty przedmiotów stanowiące integralną część programów studiów, o których mowa 

w ust. 1 mają postać cyfrową. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą dla studiów 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020. 

 

 

     Rektor 

 

 

 

     Prof. Wiesław Trąmpczyński 


